МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила :Канта»

(БФУ им. И. :Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

гоб итогах III Грантового конкурса БФУ им. И. Канта 1

На основании Приказа NQ1155 от 22.12.2021 «0 проведении 111 Грантового

конкурса БФУ им. И. Канта» (далее - Конкурс), Положения о грантавам конкурсе

поддержки студенческих проектов и инициатив федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Балтийский

федеральный университет имени Иммануила Канта» (новая редакция) и Протокола

заседания конкурсной комиссии NQ1 от 10.03.2022 года, пр и к азы в а ю :

1. Утвердить список проектов победителей Конкурса в соответствии с

Протоколом заседания конкурсной комиссии NQ1 от 10.03 .2022 года (Приложение NQ1):
1.1. «Школа Волонтера-медика 2022»- Касаткина Екатерина Владимировна
1.2. «Значит, волонтёр»- Мельник Алевтина Игоревна

1.3. «Карусель жизни 2022» - Шахназарян Диана Грачевна
1.4. «Учеб&Ко»- Денисов Олег Сергеевич

1.5. «Давай меняться» - Иванова Валентина Вячеславовна

1.6. «Создание и обустройство Wеlсоmе-центра БФУ им. И. Канта»- Никулина

Анна Андреевна

1. 7. «Культура янтарного края» - Клоковских Даниил Дмитриевич
1.8. «Гуманитарный бал-маскарад» - Бабинава Ольга Александровна
1.9. «55 лет Юридическому институту БФУ им. И. Канта» - Боровик Елизавета

Евгеньевна

1.10. «Инструментальная студия «Муз_и_Кант»

Романовна

Картузова Анастасия

1.11. «Создание талисмана БФУ им.И.Канта»- Гудцева Елизавета Денисовна

1.12. «Межвузовский кубок КВН приуроченный ко дню рождения БФУ им. И.

Канта» - Морозов Егор Юрьевич
1.13. «Программа поддержки творческих коллективов БФУ имени Иммануила

Канта «Шаг вперед» - Гимазова София Маратовна
1.14. «Арт-форум «В ритме танца» - Никулина Полина Рустамовна
1.15. «Розовый пеликан- свободный студенческий научно-популярный журнал» -

Полякова Екатерина Олеговна

1.16. «Welcome: Level Up»- Ботов Денис Сергеевич

1.17. «Киберспорт в БФУ V2»- Фёдоров Александр Дмитриевич
1.18. «Школа ПрофКант» - Виндергалер Татьяна
1.19. «Твой старт»- Керимова ИннаВадимовна

1.20. «Внеучебка без помех»- Малышкина Екатерина Евгеньевна

1.21. «Brain&Body dance (В&В dance)»- Кушняк Ульяна Витальевна
1.22. «Студенческий шахматный клуб БФУ им. И.Канта» - Назарова Арина

Николаевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О. М. Ким,

проректора по международной деятельности и молодежной политике.

Врио ректора И.Ф. Фильченкова

Приложеине N2l

Протокол N2l

Оценки проектов грантового конкурса подцержки студенческих проектов и инициатив

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

г. Калининград «10» марта 2022 г.

Средний

Название проекта Руководитель проекта балл

«Школа Волонтера-медика 2022» Касаткина Екатерина Владимировна 37,5

«Студенческий шахматный клуб
Назарова Арина Николаевна 37,25

БФ У им. И.Канта»

«Значит, волонтёр» Мельник Алевтина Игоревна 37

«Учеб&Ко» Денисов Олег Сергеевич 36,5

«Давай меняться» Иванова Валентина Вячеславовна 36,5

«Создание и обустройство

Wеlсоmе-центра БФУ им. И. Никулина Анна Андреевна 36,5
Канта»

«Welcome: Level Up» Батов Денис Сергеевич 36,25

«Карусель жизни 2022» Шахназарян Диана Грачевна 36,25

«Киберспорт в БФУ V2» Фёдоров Александр Дмитриевич 36

«Межвузовский кубок КВН

приуроченный ко дню рождения Морозов Егор Юрьевич 35,5
БФ У им. И. Канта»

«Создание талисмана БФУ
Гуддева Елизавета Денисовна 35,5

им.И.Канта»

«Программа поддержки

творческих коллективов БФ У
Гимазова София Маратовна 34,5

имени Иммануила Канта «Шаг

вперед»

«Культура янтарного края» Клоковских Даниил Дмитриевич 34,25

«55 лет Юридическому институту
Боровик Елизавета Евгеньевна 34

БФУ им. И. Канта»

«Инструментальная студия
Картузова Анастасия Романовна 33,5

«Муз и Кант»

«Brain&Body dance (В&В dance)» Кушняк Ульяна Витальевна 33

«Твой старт» Керимова Инна Вадимовна 32,5

«Гуманитарный бал-маскарад» Бабинава Ольга Александровна 32

«Розовый пеликан - свободный
студенческий научно-популярный Полякова Екатерина Олеговна 30,25

журнал»

«Арт-форум «В ритме танца» Никулина Полина Рустамовна 29,5

«Внеучебка без помех» Малышкина Екатерина Евгеньевна 29,5

«Школа ПрофКант» Виндергалер Татьяна 29,5

«Ассамблея Первого» Кравченко Валерия Игоревна 27

«РRОБФУ» Лебедева Арина Владимировна 25,25

«BFUPost» Люлюкин Владимир Анатольевич 25,25

«Твой Маршрут» Алексеева Екатерина Андреевна 24

«Радиостанция на средних волнах
Онищенка Александр

вещательного диапазона «Радио 23,5
Кантиана»

Александрович

«Студлидер БФУ им. И. Канта
Матисон Святослав Сергеевич 22

2022»